インテリックスは、パートナーとの共創で新たな価値をつくります

2025年1月27日
株式会社インテリックス（東証スタンダード市場 証券コード8940）

1/2

リノベーション事業を手掛ける株式会社インテリックス(東京都渋谷区 代表取締役社長 俊成 誠司)
は、本社(本店)および株式会社インテリックス空間設計(東京都目黒区 代表取締役社長 滝川智庸）
渋谷事業所を下記の通り、移転することをお知らせいたします。

インテリックス本社（本店）

インテリックス空間設計渋谷事業所

移転のご案内

■新オフィスの概要
【住所】
〒150-0031
東京都渋谷区桜丘町3-2
渋谷サクラステージ
SAKURAタワー9階

【床面積】998.66㎡

■新オフィスの特徴
【ターミナル「渋谷」駅より徒歩3分】
JR、東京メトロ、東急、京王の「渋谷」駅が利用可能でJR新南改札より3分という好立地
に位置しています。この利便性により、従業員の通勤負担を軽減するだけでなく、お客様
にもお気軽にご来社いただける環境を提供します。

【エンゲージメントの向上を目指すワークスタイルを導入】
新たにフレキシブルなワークスタイルの導入により、社内コミュニケーションの活性化、
業務の効率化、多様な人材の確保を目指すことで、従業員エンゲージメントを高め企業価
値の向上につなげてまいります。

■交通アクセス
JR山手線・埼京線・湘南新宿ライン、東京
メトロ銀座線・半蔵門線・副都心線、東急
東横線・田園都市線、京王井の頭線
「渋谷」駅 利用可能
JR渋谷駅 新南改札より徒歩3分

2/2

【報道関係の方からのお問い合せ先】
株式会社インテリックス 経営企画部

TEL：03-5766-7070 ／ FAX：03-5766-0220／ mail：pr@intellex.co.jp
※2025年2月25日以降の連絡先は下記になります。

TEL：03-6809-0933／ FAX：03-6809-0953／ mail：pr@intellex.co.jp

株式会社インテリックス https://www.intellex.co.jp/

業界に先駆けて、リノベーションマンション事業を展開。19年連続で1,000戸以上の販売を行い、累計販売戸数
27,000戸超。首都圏に加えて全国主要都市での事業展開を進めております。
リノベーションのみならず、住まいの買取(売却)、資産運用など不動産にまつわる様々なニーズにワンストップ
で対応するリノベーション総合カンパニーです。

【代 表 者】代表取締役社長 俊成 誠司 【資 本 金】 22億53百万円
【本社所在地】東京都渋谷区渋谷2-12-19                                      【設 立】 1995年7月
【上場取引所】東京証券取引所スタンダード市場（証券コード8940）
【主な事業内容】 リノベーション事業、ソリューション事業、その他不動産関連事業
【営業拠点】札幌 / 仙台 / 東京日本橋 / 横浜 / 名古屋 / 京都 / 大阪 / 広島 / 福岡

2025年インテリックスは創立30周年を迎えます

「リノベーション」という言葉が知られていなかった時代に、いち早く

中古マンションのリノベーション事業を始めたのがインテリックスです。

その後も不動産小口化商品、リースバック、省エネリノベーション、

不動産DX支援など、斬新な事業やサービスをいくつも手掛けてきました。

社会課題に対して具体的な解決策を提供することを使命に、革新的な事業

を生み出してきました。

その革新的精神を継承しつつ、これからの10年、そしてその先を見据え、

社員一丸となり、より一層の努力を重ねて「すべての人にリノベーション

で豊かな生活を」の実現に向けて、さらなる挑戦をしてまいります。

株式会社インテリックス空間設計 https://www.intellex.co.jp/renovation/

【代 表 者】代表取締役社長 滝川 智庸    【資 本 金】 20百万円
【本社所在地】東京都目黒区鷹番1-1-10 【設 立】 1998年2月
【主な事業内容】室内装飾（内装業）・デザイン・コーディネート

■営業開始日
【株式会社インテリックス】
・リノヴェックスマンション事業部・アセット事業部：2025年2月24日（月・祝）
・その他の事業部：2025年2月25日（火）
【株式会社インテリックス空間設計 】
・渋谷事業所 ：2025年2月25日（火）

インテリックス30周年特設サイト

https://cp.intellex.co.jp/30th

mailto:pr@intellex.co.jp
mailto:pr@intellex.co.jp
https://www.intellex.co.jp/
https://www.intellex.co.jp/renovation/
https://cp.intellex.co.jp/30th

	スライド 1
	スライド 2